
  
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj 15. srpnja 2004. godine, donijela 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 
 
   Prihvaća se pokroviteljstvo nad Međunarodnom konferencijom o poslovnim 
procesima – BPC 2004. (Zagreb, 20 listopada 2004. godine).  
   
 
 
 
 
 
Klasa:  130-03/04-01/18   
Urbroj:  5030114-04-2  
  
Zagreb,  15. srpnja 2004. 
 
 
          
  T A J N I C A       PREDSJEDNIK 
 
 
Jagoda Premužić       Dr. sc. Ivo Sanader 


